CÂM ARA
M u n ic ip a l
de G o ia n a

JOSÉ P I NTO DE ABREIJ
■ de t o d o■ o■ golanenese»

A M  - CAMABA MUNICIPAL DE GOIANA
A  /iASA Joŝ  PÍISTO DE ABREl'

r.provado cm Discussão por.............

ClM tUtffl S&jL&as Sessãss da Câmara
Municipal dc doam crr/...*C^^>v Q.J... Z q Z \

.........../.......i ... c/ 5 . \ ............
r̂páídente

7 --------- :

INDICAÇÃO NQ J G K  /2Q21.

INDICO, à Mesa após ouvido o Plenário e cum prida as form alidades
Regimentais, seja Oficiado ao Exmo. Sr. Eduardo Honório, Prefeito
Municipal, através da Secretaria com petente, seja construída com a
brevidade possível, um a CRECHE na Rua da SUBESTAÇÃO, nesta  cidade.

Da aprovação da propositura, decisão da Casa dê-se ciências aos
m oradores da Rua da Subestação, através das Rádios, Goiana -FM, Nova FM.

IUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 13de m arço de

Ver: Ramon Aranha.. ^ /

.J

jf o j

Av. M arechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10